СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   14 июня 2017 года                                                                                   №11

« Об установлении платы за наём
жилого помещения  муниципального
 жилого фонда  Сущевского сельского поселения».

В соответствии со статьей 153-156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сущевского сельского поселения, Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]      1.Установить  базовую ставку  платы за пользование жилым помещением      ( плата за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма и договорам  найма муниципального  жилого  фонда в размерах .
1. 12 рублей за 1 кв.м.  общей  площади для квартир со  всеми видами благоустройства
2.10 рублей за 1 кв.м.  общей  площади  для квартир с  частичным  благоустройством.
     2.Решение  от 28.01.2015 года № 1 « Об  установлении платы за наём  жилого помещения муниципального жилого фонда Сущевского сельского  поселения считать утратившим силу с 01.07.2017 года.
     3.Настоящее решение   подлежит опубликованию  в общественно – политическом  издании « Депутатский вестник» и  вступает в силу с 01.07.2017 года.

Глава Сущевского сельского поселения                                            И.А. Аристова